公告编号：2024-028

证券代码：837614       证券简称：山焦爱钢       主办券商：山西证券

山西焦煤爱钢装备再制造股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

河 南

省 煤

科 院

耐 磨

技 术

有 限

公司

合计持

有股份

1,500,000 15.0% 450,000 4.5% - 特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股

份

1,500,000 15.0% 450,000 4.5%

有限售

股份

0 0% 0 0%

2024 年 10 月 31 日，公司股东河南省煤科院耐磨技术有限公司（以下简称

“河南耐磨”）与山西中科智能制造有限公司（以下简称“山西中科智能制造”）

签署了《股份转让协议》，约定河南耐磨通过特定事项协议转让的方式向山西中

科智能制造转让其持有山焦爱钢股份 1,050,000 股，占比 10.5%。

转让完成后河南耐磨持有山焦爱钢股份 450,000股，占比 4.5%。

（二） 投资者基本情况

公告编号：2024-028

1、 法人基本信息

公司名称 河南省煤科院耐磨技术有限公司

法定代表人 王元森

实际控制人 刘鸣放

成立日期 2008年 11月 27日

注册资本（单位：元） 50,000,000

住所/通讯地址 郑州市高新区枫杨街 17号

经营范围

等离子熔覆设备、配件、煤矿设备、配件的生产

销售;激光技术及设备、等离子技术及设备、冷

技术及设备的研发、生产、加工、销售与技术服

务;机电设备及配件、仪器仪表销售;机械设备的

耐磨处理及维修;耐磨、节能、环保技术研究及

咨询:货物进出口、技术进出口;液压设备及元器

件的生产与维修;皮带运输机及配件的生产、销

售与维护;选煤设备及配件的生产、销售与维修;

自动化控制系统设备的开发、维护。净水装置的

生产与销售:采煤机滚简的生产与销售:钢材、生

铁、铁矿右、铁矿砂、有色金属的加工与销售。

公司类型 有限公司

股权结构
刘鸣放持股 40%、河南省煤炭科学研究院有限公

司持股 40%、杨炳持股 20%

统一社会信用代码 91410100683152037F

是否属于失信联合惩戒对象 否

本次持股变动情况达到《非上市公众公司收购管理办法》规定的权益变动披

露标准，投资者基本情况详见公司于 2024 年 10 月 31 日在全国中小企业股份

转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《权益变动报告书》（公告

编号：2024-027）相关内容。

公告编号：2024-028

二、 所涉及后续事项

本次权益变动前后公司第一大股东未发生变动，控股股东未发生变动，实际

控制人未发生变动。

本次权益变动详见河南省煤科院耐磨技术有限公司于 2024 年 10 月 31

日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《权

益变动报告书》（公告编号：2024-027），本次股份变动不涉及收购报告书、要

约收购报告书等文件。

三、 备查文件目录

河南省煤科院耐磨技术有限公司与山西中科智能制造有限公司签署《股份转

让协议》

山西焦煤爱钢装备再制造股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 31 日

	本次持股变动基本情况
	投资者股份变动情况
	投资者基本情况
	法人基本信息

	所涉及后续事项
	备查文件目录